EMENTA: INDICA LIMPEZA DE CANTEIROS E AVENIDA NO

BAIRRO  CITY  RIBEIRÃO,  CONFORME

ESPECIFICA.

SENHOR PRESIDENTE,

CONSIDERANDO a  existência  de  mato  alto  nos canteiros  e

avenidas do bairro City Ribeirão tem causado transtornos  dificuldade em visualizar o

trânsito, causando transtornos.

INDICO que  se  oficie  ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal,  no

sentido de determinar,  através dos órgãos competentes, a limpeza da Avenida Áurea

Aparecida Bragheto Machado e Avenida Alzira Couto Machado.

Sala das Sessões, 07 de março de 2023.

BRANDO VEIGA
Vereador - REP

INDICAÇÃO Nº 463/2023

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 4
63

/2
02

3
- P

ro
to

co
lo

 n
º 2

56
58

/2
02

3
re

ce
bi

do
 e

m
 0

9/
03

/2
02

3
11

:0
8:

08
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 Il

de
br

an
di

o
O

liv
ei

ra
 V

ei
ga

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ca

m
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

0E
E-

F6
81

-E
2B

3-
E7

55
.

Pag. 1/1